Siculi, ōrum, m., = Σικελίοι, the *Sicilians*, people of *Sicily*, C.

Siculus, *adj.*, of *Sicily*, of the *Sicilians*, *Sicilian* (mostly poet.), C., L., V., H., O., Iuv.—*Sing. m.* as *subst.*, a *Sicilian*, C.; see also Siculi.

sicunde, *adv.* [si + *cunde; see unde], if from anywhere: sicunde potes, erue, qui decem legati Mummiō fuerint, *Att.* 13, 30, 3: sicunde spes aliqua se ostendisset, L. 26, 38, 5.

sic-ut or **sic-uti**, *adv.* I. Prop. A. With a verb, so as, just as, as: Montem Sacrum, sicut erat in simili causā ante factum (occupasse), *Rep.* 2, 63: sicut ait Ennius, *Rep.* 1, 64: ut se quoque, sicut socios, dignos existimetis, *Pomp.* 13: valeant preces apud te meae, sicut pro te hodie valuerunt, L. 23, 9, 8: habuit ille, sicuti meminisse vos arbitror, permulta signa, *Cacl.* 12: sicuti me quoque erroris mei paenitet, *Cacl.* 14: urbeni Romam, sicuti ego accepi, condidere Troiani, S. C. 6, 1.—Correl. with ita or sic: sicut verbis nuncupavi, ita pro re p. Quiritium . . . legiones mecum Dis Manibus devoxe, L. 8, 9, 8: sicut coronatus laurē coronā oraculum adisset, ita, etc., L. 23, 11, 5: sicut medico diligenti natura corporis cognoscenda est, sic equidem, etc., *Or.* 2, 186: sicut magno accidit casu, ut . . . sic magnae fuit fortunae, etc., 6, 30, 2: sicuti . . . ita, *Caes.* C. 3, 15, 1.—B. In abridged clauses, just as, like, in the same way as: nec sicut vulgus, sed ut eruditi soleant appellare sapientem, *Lael.* 6: non debent esse amicitiarum sicut aliarum rerum satietates, *Lael.* 67: provinciam suam hanc esse Galliam, sicut illam nostram, 1, 44, 8: nihil me, sicut antea, iuvat Scribere versiculos, *H. Ep.* 11, 1: hunc, sicut omni vitā, tum presantem premebat nobilitas, L. 39, 41, 1: me familiares eius (amplectuntur) sicuti neminem, *Fam.* 6, 6, 13.—Correl. with item, sic, or ita: sicut in foro non bonos oratores, item in theatro actores malos perpeti, *Or.* 1, 118: illi, sicut Campani Capuam, sic Regium habitari perpetuum sedem erant, L. 28, 28, 6: sicut ab aliis regibus, ita ab hoc, etc., L. 9, 17, 4.—II. Praegn. A. With a verb repeated in emphatic confirmation: dum modo sit haec res, sicut est, minime contemnenda, as it certainly is, *Rep.* 3, 4: huc accedit, quod, quamvis ille felix sit, sicut est, tamen, etc., *Rosc.* 22: sit ista res magna, sicut est, *Leg.* 1, 17: si nox oportuna est eruptioni, sicut est, L. 7, 35, 10: illa, quamvis ridicula esset, sicut erant, mihi tamen risum non moverunt, as no doubt they were, *Fam.* 7, 32, 3: secundam eam Paulus, sicut erat, victorianus ratus, L. 45, 7, 1: poteratque viri vox illa videri, Sicut erat, O. 12, 205: tum vos audiretis, sicut audistis, 2 *Verr.* 1, 29: quamvis enim multis locis dicat Epicurus, sicuti dicit, satis fortiter de dolore, tamen, etc., *Off.* 3, 117: quamquam in consuetudine cottidianā perspexisses, sicuti